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Wyjątkową rodzinną atmosferę i nauczanie w duchu wiary katolickiej.
Indywidualne podejście do każdego ucznia.
Dysponujemy wspaniałą, stale rozwijającą swoje umiejętności Kadrą Pedagogiczną.
Nasi nauczyciele są profesjonalistami. Posiadają bardzo dobry kontakt z dziećmi, dostrzegają oraz
rozumieją ich potrzeby, gwarantują opiekę, edukację i wychowanie dzieci na najwyższym poziomie.
Zajęcia prowadzimy w przestronnych, nowoczesnych pracowniach.
Wychodząc naprzeciw cyfrowej rewolucji w edukacji stosujemy najnowsze technologie informatyczne
już na etapie edukacji wczesnoszkolnej. Nasze pracownie wyposażone są w tablice interaktywne,
projektory, cyfrowe pomoce dydaktyczne oraz dostęp do bezprzewodowego Internetu. Prowadzimy
zajęcia dydaktyczne wykorzystując aktywne metody nauczania, nowoczesny sprzęt multimedialny,    
 a także rekomendowane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej programy multimedialne
wspierające proces dydaktyczny oraz tablety. Uczymy nauki kodowania i programowania.         
Proponujemy rozszerzoną siatką godzin z matematyki, języka polskiego, języka obcego
Naukę języków obcych: angielskiego, francuskiego, niemieckiego , hiszpańskiego, włoskiego,
rosyjskiego - 2 języki do wyboru już od pierwszej klasy, w tym rozszerzony język angielski
Koła zainteresowań: językowe, humanistyczne, teatralne, przyrodnicze, matematyczne,
komputerowe, szachowe, SKS, artystyczne, breakdance, biblijne, schola
Rozwój uzdolnień podczas warsztatów tematycznych organizowanych stacjonarnie i  wyjazdowo.
Cykle spotkań i warsztaty z ciekawymi ludźmi - aktorami z Teatru Zagłębia.
Pobudzanie wyobraźni i odkrywanie wrażliwości poprzez kontakt ze sztuką- teatr, filharmonia, opera,
kino, koncerty, muzea, wystawy, prelekcje tematyczne.
Wszechstronny rozwój fizyczny: zajęcia sportowe, SKS, basen, gimnastyka korekcyjna, rytmika,
wyjazdy wakacyjne, zimowiska, wyjazdy na narty, wycieczki rowerowe, biegi przełajowe.
Zapewniliśmy uczniom profesjonalne zaplecze sportowe. Nasi wychowankowie podczas lekcji
wychowania fizycznego oraz ruchowych zajęć pozalekcyjnych mogą korzystać z placu zabaw oraz
dużej, nowocześnie wyposażonej sali gimnastycznej przystosowanej do gry w siatkówkę,
koszykówkę, piłkę nożną,  piłkę ręczną.
Profesjonalną opiekę psychologa, pedagoga szkolnego, logopedy, pielęgniarki.
Współpracę z różnymi organizacjami: biblioteką miejska, redakcją gazety regionalnej, domem
dziecka, hospicjum.
Świetlicę szkolną czynną w godz. 7:00- 17:30.

Wychowujemy dzieci w duchu wiary katolickiej.
Wspieramy Rodziców w uczeniu dzieci szacunku, empatii , życzliwości, przyjaźni, odpowiedzialności,
tolerancji. Bardzo zależy nam na udanej współpracy z rodzicami naszych uczniów. Wiemy, jak
ogromny wpływ na postępy w nauce ma wsparcie rodziców. Podejmujemy liczne inicjatywy mające na
celu integrację całej społeczności szkolnej, a więc uczniów, rodziców i nauczycieli. 
 W życiu szkolnej społeczności istotnym elementem jest wpisywanie codziennych obowiązków             
w kalendarz liturgicznych świąt i uroczystości kościelnych.    
Naszą wizytówką są nie tylko sukcesy mierzone ocenami i dyplomami naszych uczniów.
Siła obecności Boga w naszych codziennych działaniach i wysiłek pracowników naszej szkoły
sprawiają, że zarówno uczniowie jaki rodzice oraz nauczyciele- wychowawcy mogą cieszyć się
obfitymi zbiorami w każdym roku szkolnym.
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